REPUBLIKA E SHQIFE‘E{ISE
BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 74 {/ .prot. Tepelené, mé 04.05.2026
2
VENDIM

Nr. 28, daté 29.04.2026

PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT Ti
KUSHTEZUAR PER MUAJIN MARS 2026

NE mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vet€qeverisjen vendore”, neni 21 i Ligjit Nr. 57/2019
“Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté 04.09.2019 “Pé&r
percaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&¢ ndihmés
ekonomike™, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2026, dhe Vendimit Nr. § 97,
dat€¢ 04.09.2019 t& Keshillit ta Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve t& procedurave.
dokumentacionit dhe masés s pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, i ndryshuar me Vendimin Nr.
368, daté 29. 12.2021;Né& bazé t& Vendimit t€ Ké&shillit Bashkiak Tepelené Nr. 3, daté 29.01 2026
“P&r miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemj t& pik&zimit pér pérdorimin
¢ fondit té kushtézuar mbj programin ¢ bllok-ndihmés ekonomike der n¢ 6% ose me fondet e

buxhetit vendor”, Késhilli Bashkiak Tepelené, pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga
sektori 1 ndihmés ekonomike n& mbledhjen e datés 29.04.2026,

+| EMER ATESI MBIEMER NR ANETAREVE NE | SHUMA
FAMILJE
BASHKIA E QYTEVIT TEPELENE | | e W T
1 | ROVENA ASTRIT RACO 4 10692
2 | BUJAR VESEL METO 1 2178
3 | MARSELA MYZAFER ISUFI 2 3703
4 | JETNOR ZYBER CUNAJ | 1 | 2178

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelene wed: www.tepelena.cov.al E-mail: info@tepelena. cov.al
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ELTON BARJAM CELA 2 3267
6 | MELISA ADMIRIM DULAJ 2 5940

27958

T 1 . r - T p s o L L1 + | ',-.-.\,-\.;-\,.‘._-_'-...h-\._,; vy L I URIPI [y T e T + - . A & =
L e 5 " T o e A E EeA T i L i ] =
! 4 A e SRS - 3 e, | T AT, e e AR iy -
. i T s ; : : P : i d e b i . L8 R .
; : %, = ety ] 7 T L aa N |y e P . B % -
e, W & - _ K o B YE f N P SR e L e TR e P T 1 Foek il
’ Sl E - o 3 LS el RSt mer R W e b e d e L o g 1 T
g * Ty T T R & i = o ¥ T ﬁ:l.':""'"""\',' et 2 b g F |,-\.||-.:. i = i
r . T } - : $ N .-'\-'.-""pr r WL 1- L & : 5 k :-
. - 5 S L 2 = i, 3 = T Ll T e i - ar B i < k: - ¥y

=

ANDON VANGJEL SHUMEL]
2 | SHPETIM RAIF ALLKA

(44
]
A9
b
~J

N
afoin
=
o

i e R S i T b T TR T T o Dol Aoy B e P B U g AR T Ly s
4 S o . i AT i o ] o ' e L by T . -~ ¥ vl o
5 : o b WSy : Z. < o R . e Ay B e A PR r : : T R
. 5 o & L i & iR r . e % S i ot R TIER L R g i 1 £ e i T o M - e A
: : b : et o N T T e g e TR B B SR = AT e e ; e 1 o L SR T e R

Ll i -_} : N .-‘._ Lk -!N_".";-‘-.::-'-‘ TR L Lo o T L o A ll.l.,- kT o T ""#“‘ o R ';\.-h':-"""":':.h'v" T A 3 T I""_l;'::---‘\?;'\':.\,' BT J:-Ln" - ;
2 - sl L P = T i e, R « S - T e e A i e 1 vy i 1. o e e
y : @ o1 ] o o 5T i i 5 - 1 bk T o . o e e A
. - k . L Ty . v v Prf ’ . X - e i X ¥ i e
] 3 . % § s i3 :ﬁ I e R A PR i s e T - Sl e L ¥ ; - e R L I Ty e S
J R : L o o e ot R S  COVRT 2 e el s ! T e e el N e k . Py Rt o ey, o oL 3 i
: e ; e ‘M Y ek TR 5 ol e T 38 R el - : B 5 { BRI Can T e B S e SR e
A ] i } k- £ ] o e e T Rl e o, *oEARTE = : . " e e L i et ) Jok b A A<
! e e e T e St e R L--?:-r S - o A e iy A 35 e - L e oy Tom Sl L : T b LR ; : o e e o

1 | KAMBER CUMAN CURAJ 3703

3. Ky vendim hyn né fuqil0 (dhjete) dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhilljt Bashkiak

Valbona CELA

Miratuar me 11 (nj€émbédhjetd) vota
Vota Pro IT (njémbédhj et€) vota . -
Vota Kundér L
Vota Abstenim 0 Yt
Zbardhur mé daie 04.05.2026

Adresa: Sheshi “Loyg Bajron” Tepelens web: www. lepelena.gov.al E-mail: info@tepelena, gov.al




